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Encyklopedia Solidarności – tomy 1–5 do pobrania
Opis
Encyklopedia Solidarności. Opozycja w PRL 1976–1989, publikowana w tzw. systemie
holenderskim, stanowi największe kompendium wiedzy na temat działalności opozycji w PRL w
latach 1976–1989.

NSZZ „Solidarność”, powstały w konsekwencji fali strajków latem 1980 r., odegrał niezwykle
istotną rolę nie tylko w najnowszej historii Polski, ale i naszej części Europy. To fenomen w
historii nie tylko Europy, ale także świata. Dlatego to fenomenalne zjawisko społeczne i
polityczne pilnie warto i trzeba dokumentować, badać, opisywać, a następnie ustalenia
historyków i innych badaczy popularyzować w społeczeństwie. Publikacja ma na celu możliwie
wszechstronne przedstawienie ludzi, struktur organizacyjnych, wydawnictw oraz wydarzeń
towarzyszących genezie i działalności tego wielkiego ruchu społecznego, aż do chwili załamania
się dyktatury komunistycznej w 1989 r.

Zapraszamy do pobrania i przeszukiwania pliku, na który składa się zawartość pięciu tomów
publikacji.
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Książka
Trudne współistnienie. NSZZ „Solidarność” i Związek Nauczycielstwa Polskiego
w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy w dokumentach (1980–1981)
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Książka
„Mamy wreszcie niezależne, samorządne związki zawodowe!”. Dzieje Regionu
Gdańskiego NSZZ „Solidarność” (1980–1981)



e-Book
Radykałowie „Solidarności”. Kierownictwo MKZ Katowice w sporze o program i
taktykę działania NSZZ „Solidarność” w latach 1980–1981



Książka
Narodziny Solidarności na Dolnym Śląsku
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Solidarność cukrowników. Zarys historii NSZZ „Solidarność” pracowników
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Książka
Dekada „Solidarności”. Region Środkowo-Wschodni w latach 1980–1989
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„Szaleńcy niepodległości”. Historia Konfederacji Polski Niepodległej
dalej


